

WROCŁAW**CZWARTEK****14 października 2010**

NR 241. 7059

NAKLAD 391 TYS.

1 2,00 zł

w tym 7% VAT

REDAKTOR PROWADZĄCY
WOJCIECH TYMOWSKIWYDAJE AGORA SA
NUMER INDEKSU 349569**www.wyborcza.pl**

NAM NIE JEST WSZYSTKO JEDNO

gazeta
WYBORCZA.PLPSAB-I
PONADREGIONALNA SIEĆ
ANIOŁÓW BIZNESU - INNOWACJA

Uniwersytet Wrocławski, Wrocławski Park Technologiczny S.A. oraz MCI.BioVentures Sp. z o.o. w partnerstwie z Instytutem Nauk Ekonomicznych i Społecznych w Warszawie rozpoczął realizację projektu pt. „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja”, którego celem jest stworzenie w Polsce dynamicznej sieci prywatnych inwestorów kapitałowych powiązanych ze sobą relacjami ponadregionalnymi. W wyniku realizacji projektu możliwe będzie kojarzenie kreatywnych ludzi poszukujących kapitału z prywatnymi inwestorami zwanymi Aniołami Biznesu.

Głównym celem merytorycznym projektu jest kształtowanie gotowości inwestycyjnej polskich przedsiębiorców. Założeniem „Ponadregionalnej Sieci Aniołów Biznesu – Innowacja” jest stworzenie struktury, która umożliwi szeroko pojęty rozwój prywatnych przedsiębiorstw w Polsce.

Chcemy poprzez swoje działania pobudzić do realizacji innowacyjne pomysły, w tym pochodzące z Uczelni, a Aniołów Biznesu przekonać do kapitałowego zaangażowania w te pomysły. Jest to pierwszy tego typu projekt o zasięgu ponadregionalnym. Oferuje on niepowtarzalną szansę na zwiększenie innowacyjności i rozwoju polskich przedsiębiorstw.

W ramach projektu mamy przyjemność zaprosić Państwa na Konferencję inauguracyjną Projekt w regionie dolnośląskim: naukowo-informacyjną „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja”

i
dotyczącą finansowania zewnętrznego
„Kapitał w zasięgu ręki”.

Obie konferencje odbędą się
26 października
we Wrocławskim Parku Technologicznym S.A.
Szczegóły konferencji znajdują się na stronie www.psab.pl

Zgłoszenia:

Telefonicznie 784 087 236 lub e-mail: biuro@ines.org.pl

Projekt finansowany jest z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013, poddziałanie 3.3.1., dlatego udział we wszystkich konferencjach i szkoleniach w ramach projektu jest bezpłatny.

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

Projekt „Ponadregionalna Sieć Aniołów Biznesu – Innowacja” jest współfinansowany w ramach Podziałania 3.3.1 „Wsparcie dla Instytucji Otoczenia Biznesu” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Beneficjent: Fundacja Instytut Nauk Ekonomicznych i Społecznych; ul. F.M. Lanciego 13/118, 02-792 Warszawa
www.ines.org.pl KRS: 0000303135 NIP: 951224R392 REGON: 141386846